
 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: UZQV62  

     Pág. 1 / 5 

 

 
 
 
 
 
EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO, PROVINCIA DE CUTERVO, 

REGION DE CAJAMARCA 

VISTO:  

El DECRETO DE ALCALDIA N°D1-2025-MPC/ALC, de fecha 05 de mayo del 2025; el  

INFORME N° D74-2025-MPCGDS/SGPS, de fecha 16 de mayo del 2025; el INFORME N°144-2025-

MPC/GDS, de fecha 20 de mayo del 2025; PROVEIDO N°D1152-2025-MPC/GM, de fecha 20 de mayo 

del 2025; el INFORME NºD178-2025-MPC/OGPP, de fecha 22 de mayo del 2025, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, los gobiernos locales son órganos de gobierno, promotores del desarrollo local, con 

personería jurídica de derecho público y con plena capacidad para el cumplimiento de sus fines y 

gozan de autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia, conforme 

prescribe el segundo párrafo delos artículos I y II del Título Preliminar de la Ley Orgánica de 

Municipalidades - Ley N° 27972, concordante con el artículo 194° de la Constitución Política del Perú; 

Que, conforme a lo establecido en el artículo 194 de la Constitución Política del Estado, 

modificado por el Artículo Único de la Ley Nº 28607, en concordancia con el Artículo II del Título 

Preliminar de la Ley Nº 27972 “Ley Orgánica de Municipalidades” las Municipalidades Provinciales y 

Distritales son los Órganos de Gobierno Local, tienen autonomía política, económica y administrativa 

en los asuntos de su competencia, radicando esta autonomía en la facultad de ejercer actos de 

gobierno, administrativos y de administración, con sujeción al ordenamiento jurídico, siendo el Alcalde 

su representante legal y máxima autoridad administrativa; 

Que, la Resolución Ministerial N.º 167-2016-MIDIS aprueba el Reglamento de las Modalidades 

del PCA, estableciendo las formas de atención, incluyendo el subsidio económico. El artículo 10 define 

el subsidio como una asignación económica mensual destinada a los Centros de Atención para la 

preparación de alimentos. El artículo 11 menciona el equipamiento como la entrega de bienes y/o 

servicios por parte de los gobiernos regionales, locales o el gobierno nacional, según disponibilidad 

presupuestal. 

Que, la Resolución Ministerial N.º 070-2021-MIDIS, modifica los artículos 21 y 24 del 

Reglamento de Modalidades del PCA, estableciendo que el subsidio económico se abona a la cuenta 

de "Ahorros Programas Sociales – Persona Natural" del Banco de la Nación, a nombre del presidente 

o presidenta de la Junta Directiva del Comedor, debidamente acreditado ante la municipalidad. 

Además, se especifica que el subsidio no se deposita en cuentas no autorizadas por el gobierno local. 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: UZQV62  

     Pág. 2 / 5 

 

Que, mediante el Decreto Supremo N.º 006-2016-MIDIS, establece las funciones que 

corresponden al Gobierno Nacional, Gobiernos Locales y organizaciones que participan en el PCA. El 

artículo 6 asigna al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social (MIDIS) la función de establecer 

lineamientos de gestión y aprobar medidas necesarias para el cumplimiento de los objetivos del PCA. 

Que, mediante DECRETO DE ALCALDIA N°D1-2025-MPC/ALC, de fecha 05 de mayo del 

2025, decreta APROBAR LA DIRECTIVA N° 01-2025-SGPS/MPC, QUE REGULA LA ENTREGA DEL 

SUBSIDIO ECONÓMICO DEL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA – PCA, USO 

Y RENDICION DE CUENTAS DE LOS RECURSOS ASIGNADOS A LOS CENTROS DE ATENCION 

DEL PCA EN EL MARCO DEL ARTICULO 67 DE LA LEY Nº.32185 - LEY DE PRESUPUESTO DEL 

SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2025, cuyo objetivo es normar el procedimiento para la 

asignación, entrega, uso y rendición de subsidios económicos otorgados a los presidentes de los 

Centros de Atención del Programa de Complementación Alimentaria a cargo de la Municipalidad 

Provincial de Cutervo, Región Cajamarca. 

Que, mediante INFORME N° D74-2025-MPCGDS/SGPS, de fecha 16 de mayo del 2025 el 

Subgerente de Programas Sociales solicita a la Gerencia de Desarrollo Social la TRANSFERENCIA 

DE SUBSIDIO ECONOMICO A COMEDORES POPULARES Y OLLAS COMUNES 

CORRESPONDIENTE AL I BIMESTRE (ENERO Y FEBRERO) -2025 por el monto de S/ 32,450.00 

(Treinta y dos mil cuatrocientos cincuenta con 00/100 soles) . 

 Que, con INFORME N°144-2025-MPC/GDS, de fecha 20 de mayo del 2025, el Gerente de 

Desarrollo Social solicita al Gerente Municipal la TRANSFERENCIA DE SUBSIDIO ECONOMICO A 

COMEDORES POPULARES Y OLLAS COMUNES CORRESPONDIENTE AL I BIMESTRE (ENERO 

Y FEBRERO) -2025 por el monto de S/ 32,450.00 (Treinta y dos mil cuatrocientos cincuenta con 00/100 

soles). 

Que, Mediante PROVEIDO N°D1152-2025-MPC/GM, de fecha 20 de mayo del 2025 el 

Gerente Municipal solicita a la Oficina General de Administración la TRANFERENCIA DE SUBSIDIO 

ECONÓMICO CORRESPONDIENTE AL I BIMESTRE, ENERO – FEBRERO 2025. 

Que, mediante MEMORANDO Nº.D216-2025-MPC/OGA de fecha, 21 de mayo del 2025 

solicita a la Oficina de General de Planeamiento y Presupuesto, la certificación de crédito 

presupuestario, previa evaluación de la disponibilidad presupuestal y así no vulnerar el equilibrio 

financiero presupuestal del presente año fiscal 2025. 

Que, mediante INFORME Nº.D213-2025-MPC/OGPP de fecha 29 de mayo del 2025 el Jefe 

de la Oficina de General de Planeamiento y Presupuesto alcanza a la Oficina General de 

Administración CERTIFICACIÓN DE CREDITO PRESUPUESTARIO (NOTA Nº1840) 

TRASNFERENCIA FINACIERA PARA SUBSIDIOS A COMEDORES POPULARES Y OLLAS 

COMUNES. 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: UZQV62  

     Pág. 3 / 5 

 

Que, mediante INFORME Nº.D122-2025-MPC/OGA de fecha 29 de mayo del 2025 la Oficina 

General de Administración solicita a la Gerencia Municipal  la PROYECCIÓN DE ACTO RESOLUTIVO 

PARA REALIZAR TRANSFERENCIA DE SUBSIDIO ECONÓMICO CORRESPONDIENTE AL I 

BIMESTRE, ENERO- FEBRERO DEL 2025; A LOS REPRESENTANTES DE LOS COMEDORES Y 

OLLAS COMUNES DE LA PROVINCIA DE CUTERVO. 

Que, Mediante MEMORANDO Nº.D72-2025-MPC/GM, de fecha 02 de junio del 2025, la 

Gerencia Municipal solicita a la Oficina General de Asesoría Jurídica la revisión y emisión del acto 

resolutivo para realizar la transferencia del Subsidio Económico correspondiente al Primer Bimestre 

(enero - febrero) del año fiscal 2025, a favor de los representantes de los Comedores y Ollas Comunes 

de la provincia de Cutervo; por el monto total de S/ 32,450.00 (Treinta y dos mil cuatrocientos cincuenta 

con 00/100 soles). 

Por las consideraciones que anteceden y estando a las facultades conferidas por la Ley Nº 

27972 “Ley Orgánica de Municipalidades” y sus modificatorias; Resolución de Contraloría Nº 195-88-

CG; Ley Nº 27444, “Ley del Procedimiento Administrativo General”; y con la visación de las áreas 

correspondientes: 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. – APROBAR la transferencia Financiera del SUBSIDIO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL I BIMESTRE, ENERO- FEBRERO DEL 2025 A LOS REPRESENTANTES 

DE LOS COMEDORES Y OLLAS COMUNES DE LA PROVINCIA DE CUTERVO, por el monto de S/ 

32,450.00 (Treinta y dos mil cuatrocientos cincuenta con 00/100 soles), según el siguiente detalle: 

 

 

 

 

 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: UZQV62  

     Pág. 4 / 5 

 

 

N° DISTRITO NOMBRE DEL CENTRO DE ATENCION LOCALIDAD

MONTO 

BIMESTRAL 

EN SOLES

1 CALLAYUC COMEDOR POPULAR "MICAELA BASTIDAS" BATANCILLO 290.00S/         

2 CALLAYUC COMEDOR POPULAR "VIRGEN DEL CARMEN" CALLAYUC 320.00S/         

3 CALLAYUC COMEDOR POPULAR "VIRGEN DEL CARMEN" CHORRILLOS 280.00S/         

4 CALLAYUC COMEDOR POPULAR "VIRGEN DEL ARCO" EL CUMBE 290.00S/         

5 CALLAYUC COMEDOR POPULAR "MARIA ISABEL" PINDOC 310.00S/         

6 CALLAYUC COMEDOR POPULAR "SANTOS MEDINA CASTRO" SANTA CLARA 280.00S/         

7 CALLAYUC COMEDOR POPULAR "EMPRENDEDORES DE SANTA ROSA" SANTA ROSA 240.00S/         

8 CALLAYUC COMEDOR POPULAR "CORAZON DE JESUS" YAPANA 220.00S/         

9 CHOROS COMEDOR POPULAR "SAN JUAN BAUTISTA" CHOROS 250.00S/         

10 CHOROS COMEDOR POPULAR "EVER COLLAZOS VALDIVIA" CHOROS 230.00S/         

11 CHOROS COMEDOR POPULAR "VIRGEN DE LA PAZ" MESARRUME 280.00S/         

12 CHOROS COMEDOR POPULAR "SEÑOR DE LOS ,MILAGROS" MIRAFLORES 230.00S/         

13 CHOROS COMEDOR POPULAR "ANIBAL PEDRAZA AGUILAR" VISTA ALEGRE  220.00S/         

14 CUJILLO COMEDOR POPULAR LOS AMAUTAS CUJILLO 300.00S/         

15 CUJILLO COMEDOR POPULAR LAS CAMPESINAS YUNCHACO 260.00S/         

16 CUTERVO COMEDOR POPULAR SARITA COLONIA NVO. PORV. ALIFIACO 280.00S/         

17 CUTERVO COMEDOR POPULAR SANTA ISABEL AÑALCATE 350.00S/         

18 CUTERVO COMEDOR POPULAR MADRE DE LA MISERICORDIA BARRIO PRIMERO DE MAYO 360.00S/         

19 CUTERVO COMEDOR POPULAR NUEVO DESPERTAR CAJERON 290.00S/         

20 CUTERVO COMEDOR POPULAR CRISTO REY CARHUACRUZ 260.00S/         

21 CUTERVO COMEDOR POPULAR CORAZON DE MARIA CHACAF 360.00S/         

22 CUTERVO COMEDOR POPULAR SAGRADO CORAZON DE MARIA CHIPULUC 400.00S/         

23 CUTERVO COMEDOR POPULAR RAUL PINEDO VASQUEZ CHOCOPAMPA 320.00S/         

24 CUTERVO COMEDOR POPULAR "ANA HARBES" CONDAY 290.00S/         

25 CUTERVO COMEDOR POPULAR CRUZ DE MARIA CRUZ DE MARIA 320.00S/         

26 CUTERVO COMEDOR POPULAR SEÑOR CAUTIVO DE AYABACA EL ARENAL CHIPULUC 370.00S/         

27 CUTERVO COMEDOR POPULAR SANTA TERESITA EL COMBO 340.00S/         

28 CUTERVO COMEDOR POPULAR CRISTO REY EL MITO 280.00S/         

29 CUTERVO COMEDOR POPULAR SAN JUAN BAUTISTA HUANGASHANGA 300.00S/         

30 CUTERVO COMEDOR POPULAR MICAELA BASTIDAS LA CASCARILLA 290.00S/         

31 CUTERVO COMEDOR POPULAR SEÑOR DE LOS MILAGROS LA COLCA 270.00S/         

32 CUTERVO COMEDOR POPULAR VIRGEN DE GUADALUPE LA CONGONA 200.00S/         

33 CUTERVO COMEDOR POPULAR VIRGEN DEL ROSARIO LA JAYUA 270.00S/         

34 CUTERVO COMEDOR POPULAR LA LLICA LA LLICA 290.00S/         

35 CUTERVO COMEDOR POPULAR SANTA LUCIA LA PACCHA 350.00S/         

36 CUTERVO COMEDOR POPULAR SANTA ROSA DE LIMA LA PENCA 300.00S/         

37 CUTERVO COMEDOR POPULAR NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION LANCHE 350.00S/         

38 CUTERVO COMEDOR POPULAR SAN ANTONIO DE PADUA LIBERTAD NARANJITO DE CAMSE 290.00S/         

39 CUTERVO COMEDOR POPULAR VIRGEN DE LA CANDELARIA LLIPA 270.00S/         

40 CUTERVO COMEDOR POPULAR SANTA MARIA LUZCATE 300.00S/         

41 CUTERVO COMEDOR POPULAR LAS IGLESIAS MAMABAMBA 300.00S/         

42 CUTERVO COMEDOR POPULAR NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION MUÑUÑO 250.00S/         

43 CUTERVO COMEDOR POPULAR MICAELA BASTIDAS MUÑUÑO PAYAC 380.00S/         

44 CUTERVO COMEDOR POPULAR MILAGRO DE MARIA NARANJO PAYAC 230.00S/         

45 CUTERVO COMEDOR POPULAR "SANTA ROSA" NUEVA CONGONA 330.00S/         

46 CUTERVO COMEDOR POPULAR PROGRESISTAS NUEVO LAUREL 330.00S/         

47 CUTERVO COMEDOR POPULAR MICAELA BASTIDAS NUEVO ORIENTE 350.00S/         

48 CUTERVO COMEDOR POPULAR SANTA VICTORIA PATAHUAZ 300.00S/         

49 CUTERVO COMEDOR POPULAR MADRES UNIDAS SAHUALPAMPA 290.00S/         

50 CUTERVO COMEDOR POPULAR SAGRADO CORASON DEJESUS SALABAMBA 290.00S/         

51 CUTERVO COMEDOR POPULAR SAN JUAN BAUTISTA SAN JUAN BAUTISTA 320.00S/         

52 CUTERVO COMEDOR POPULAR SAN LORENZO SAN LORENZO 320.00S/         

53 CUTERVO COMEDOR POPULAR VIRGEN DE LA ASUNCION SANTA ROSA DE TAPO 270.00S/         

54 CUTERVO COMEDOR POPULAR VIRGEN DE L ROSARIO SINCHIMACHE 360.00S/         

55 CUTERVO COMEDOR POPULAR VIRGEN MARIA VALLE CALLACATE 350.00S/         

56 CUTERVO COMEDOR POPULAR "MARIA PARADO DE BELLIDO" VISTA ALEGRE DE LA SOLA 250.00S/         

57 CUTERVO COMEDOR POPULAR VIRGEN DE FATIMA VISTA ALEGRE DE YANGACHIS 310.00S/         

58 CUTERVO COMEDOR POPULAR "CORAZON DE MARIA" YANAPACCHA 260.00S/         

59 CUTERVO COMEDOR POPULAR SANTA ROSA YANGACHIS 280.00S/         

60 CUTERVO COMEDOR POPULAR "FRAY JUAN RAMIREZ" COSO TAURINO 360.00S/         

61 LA RAMADA COMEDOR POPULAR REINA GUEVARA CURINAMBE CORRALCUCHO 290.00S/         

62 LA RAMADA COMEDOR POPULAR VIRGEN DE LOS DOLORES LA RAMADA 240.00S/         

63 LA RAMADA COMEDOR POPULAR UNIDAS PARA EL PROGRESO LA RAMADA 240.00S/         

64 PIMPINGOS COMEDOR POPULAR "VIRGEN DEL ROSARIO" CONDORHUASI 330.00S/         

65 PIMPINGOS COMEDOR POPULAR "VIRGEN DE LA NATIVIDAD" PIMPINGOS 330.00S/         

66 PIMPINGOS COMEDOR POPULAR "CORAZON DE JESUS" SAN LORENZO 360.00S/         

67 QUEROCOTILLO COMEDOR POPULAR CORAZON DE JESUS GUAYABAS 300.00S/         

68 QUEROCOTILLO COMEDOR POPULAR SANTA ROSA DE MLIMA INGUER 230.00S/         

69 QUEROCOTILLO COMEDOR POPULAR LOS ROSALES LA LAGUNA 320.00S/         

70 QUEROCOTILLO COMEDOR POPULAR SAN ANTONIO MINAS 270.00S/         



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: UZQV62  

     Pág. 5 / 5 

 

 

ARTÍCULO SEGUNDO. – ENCARGAR a la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto y  a la Oficina 

General de Administración efectuar la transferencia de recursos económicos a los tres 111 Centros de 

Atención (Comedores Populares y Ollas Comunes) mencionados en el artículo primero de la presente 

Resolución. 

ARTICULO TERCERO. – ENCARGAR a la Oficina General de Atención al Ciudadano y Gestión 

Documental la notificación de la presente resolución bajo responsabilidad y a la Oficina de Tecnologías de 

la Información la publicación de la presente Resolución en el portal web de la Municipalidad Provincial de 

Cutervo. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE. 
 

MOISES GONZALEZ CRUZ 
Alcalde 

ALCALDÍA 

 

71 QUEROCOTILLO COMEDOR POPULAR SAN JUAN BAUTISTA QUEROCOTILLO 250.00S/         

72 QUEROCOTILLO COMEDOR POPULAR SANTA ROSA DE LIMA QUILAGAN 260.00S/         

73 QUEROCOTILLO COMEDOR POPULAR SANTA ROSA DE LIMA SANTA ROSA DE MINAS 190.00S/         

74 QUEROCOTILLO COMEDOR POPULAR ENRIQUE BAZAN GUEVARA TOMATE 270.00S/         

75 QUEROCOTILLO COMEDOR POPULAR VIRGEN DEL CARMEN ZURA 290.00S/         

76 SAN ANDRES DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "VIRGEN INMACULADA CONCEPCION" GRAMALOTE 280.00S/         

77 SAN ANDRES DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "VIRGEN DEL PERPETUO SOCORRO" LA SUCCHA 290.00S/         

78 SAN ANDRES DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "QUILLUGAY" QUILLUGAY 210.00S/         

79 SAN ANDRES DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "VIRGEN DE LA PAZ" SAN ANDRES 290.00S/         

80 SAN ANDRES DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "SANTA CRUZ DE SHAWIN" SHAWIN 280.00S/         

81 SAN LUIS DE LUCMA   COMEDOR POPULAR HOGAR JESUS SAIREPAMPA 290.00S/         

82 SAN LUIS DE LUCMA   COMEDOR POPULAR CORAZON DE MARIA SAN LUIS DE LUCMA 270.00S/         

83 SAN LUIS DE LUCMA   COMEDOR POPULAR MICAELA BASTIDAS TUNASLOMA 260.00S/         

84 SANTA CRUZ DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "VIRGEN DEL CARMEN" CHIPLE LIMON 260.00S/         

85 SANTA CRUZ DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "LUISA ZAMORA" HUALAMA 260.00S/         

86 SANTA CRUZ DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "MARIA PARADO DE BELLIDO" SANTA CRUZ 330.00S/         

87 SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA COMEDOR POPULAR "NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ" CEDROPAMPA 220.00S/         

88 SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA COMEDOR POPULAR "LA ESPERANZA" LA CAPILLA 220.00S/         

89 SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA COMEDOR POPULAR "SANTA ROSA DE LIMA" MIRAFLORES 280.00S/         

90 SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA COMEDOR POPULAR "VIRGEN DE LA ASUNCION" NARANJOYACU 310.00S/         

91 SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA COMEDOR POPULAR "VIRGEN DE LA ASUNCION" NUEVO ORIENTE   280.00S/         

92 SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA COMEDOR POPULAR "VIRGEN DEL CARMEN" PLAYA HERMOSA 240.00S/         

93 SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA COMEDOR POPULAR "VIRGEN DE LA ASUNCION" SANTA GERTRUDIS 210.00S/         

94 SANTO TOMAS DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "ANA HARVES" EL ARENAL   270.00S/         

95 SANTO TOMAS DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "SANTA ROSA DE LIMA" EL FRAYLE 210.00S/         

96 SANTO TOMAS DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "SAGRADO CORAZON DE MARIA" SANTA ROSA 300.00S/         

97 SANTO TOMAS DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "LA FLOR DE LA PAZ" TAMBILLO 270.00S/         

98 SOCOTA COMEDOR POPULAR VIRGEN DEL CARMEN CHISIGLE 280.00S/         

99 SOCOTA COMEDOR POPULAR VIRGEN DEL CARMEN HUARRAGO 270.00S/         

100 SOCOTA COMEDOR POPULAR VIRGEN INMACULADA LUGUÑAC 290.00S/         

101 SOCOTA COMEDOR POPULAR SAGRADO CORAZON DE JESUS MOCHADIN 320.00S/         

102 SOCOTA COMEDOR POPULAR AMELIA TAPIA GALVEZ NUEVO ORIENTE 290.00S/         

103 SOCOTA COMEDOR POPULAR VIRGEN DE LOS DOLORES PUQUIO 280.00S/         

104 SOCOTA COMEDOR POPULAR "LOS DESAMPARADOS" SOCOTA 320.00S/         

105 TORIBIO CASANOBA COMEDOR POPULAR "VIRGEN PERPETUO SOCORRRO" LA SACILLA 300.00S/         

106 TORIBIO CASANOBA COMEDOR POPULAR "CRUZ DE CHALPON" PERLAMAYO 280.00S/         

107 SAN JUAN DE CUTERVO COMEDOR POPULAR "SANTA ROSA DE LIMA" SANTA ROSA 300.00S/         

108 CALLAYUC "OLLA COMUN DEL CASERIO HUABAL" HUABAL 230.00S/         

109 CALLAYUC "OLLA COMUN DEL CASERIO LA CONGA" LA CONGA 580.00S/         

110 CALLAYUC "OLLA COMUN DEL CASERIO SANTA ROSA" SANTA ROSA 380.00S/         

111 CALLAYUC "OLLA COMUN DEL CASERIO SAN JOSE" SAN JOSE 500.00S/         

32,450.00S/   TOTAL


		2025-06-05T10:43:31-0500
	Sede Municipal - ALCALDÍA - Alcalde
	GONZALEZ CRUZ Moises FAU 20174691267 soft
	Doy V°B°


		2025-06-05T10:47:21-0500
	Sede Municipal - OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA - Jefe
	TARRILLO LEIVA Jaime Gonzalo FAU 20174691267 soft
	Doy V°B°


		2025-06-05T11:51:28-0500
	Sede Municipal - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL - Gerenta (e)
	CASTRO SIANCAS Rissi Alide FAU 20174691267 soft
	Doy V°B°


		2025-06-05T11:55:42-0500
	Sede Municipal - OFICINA GENERAL DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTARIA - Jefe (e)
	DIAZ GARCIA Damian Miguel FAU 20174691267 hard
	Doy V°B° Por Encargo


		2025-06-05T15:09:11-0500
	Sede Municipal - OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO - Jefe
	AREVALO DELGADO Reyes FAU 20174691267 soft
	Doy V°B°


		2025-06-05T15:58:17-0500
	Sede Municipal - OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN - Jefe
	BERRIOS FERNANDEZ Manuel Teodoro FAU 20174691267 hard
	Doy V°B°


		2025-06-05T16:16:15-0500
	Sede Municipal - GERENCIA MUNICIPAL - Gerente Municipal
	DELGADO SALAZAR Jose Gerardo FAU 20174691267 hard
	Doy V°B°


		2025-06-05T16:17:24-0500
	Sede Municipal - ALCALDÍA - Alcalde
	GONZALEZ CRUZ Moises FAU 20174691267 soft
	Soy el autor del documento




